38" LAKE GARDA MEETING 2020 --JUNIORES --

Fraglia Vela Riva

Results are provisional as of 15:33 on August 23, 2020

Bronze Volo

Disputate: 12, Scarti: 1, Valide: 11, Presenti: 70, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Volo Nat SailNo Name Sex Club Nett Total R1 R2 R3 R4 R5 R6

1° Bronze ll 9197 Lorenzo M SOCIETA NAUTICA 231.0 291.0 29.0 50.0 40.0 (60.0) 41.0 55.0
ITA centuori PIETAS JULIA

2° Bronze | | 9270  Malfer M FVR 240.0 304.0 (64.0) 49.0 490 31.0 250 63.0
ITA leonardo

3° Bronze Ef 6464 Ralphsurguy M CORINTHIAN 264.0 329.0 53.0 30.0 (65.0) 51.0 42.0 48.0
GBR OTTERS

4° Bronze ZE= 8544  Norman M SLETTEN SAILING 277.0 337.0 250 (60.0) 56.0 41.0 54.0 58.0
DEN meisner TEAM

nielsen

5° Bronze JJ | 9265 Franceschini M FVR 321.0 386.0 640 640 33.0 50 50.0 (65.0)
ITA luca

6° Bronze | | 1114  Dusattifilippo M  FVR 332.0 396.0 59.0 51.0 420 350 44.0 (64.0)
ITA

7° Bronze JJ ] 6672 Vittoria F CIRCOLO DELLA 337.0 389.0 39.0 49.0 (52.0) 41.0 47.0 50.0
ITA caputo VELA MESTRE

8° Bronze Jj | 6806 Matteo M CIRCOLO DELLA 346.0 404.0 450 370 440 36.0 52.0 (58.0)
ITA tanduo VELA MESTRE

9° Bronze Jj ] 9237 Prandoalice F FVR 347.0 413.0 55.0 49.0 (66.0) 39.0 61.0 38.0

ITA

10°  Bronze JJ | 7671  Alessandra F~ COMPAGNIADELLA 348.0 409.0 (61.0) 52.0 54.0 50.0 56.0 43.0

ITA Tonitto VELA VENEZIA
11°  Bronze [|J | 9162 Marialuisa F SOCIETAE 349.0 4140 64.0 43.0 39.0 (65.00 51.0 56.0
N festi CANOTTIERI
GARDA SALA’
12°  Bronze | | 9100 \Vittoriazana F SOCIETAE 353.0 404.0 440 39.0 49.0 (51.0) 48.0 51.0
A CANOTTIERI
GARDA SALA’
13°  Bronze | J] 8536 Irenesardella F LNI FOLLONICA 356.0 416.0 50.0 55.0 55.0 44.0 (60.0) 46.0
ITA
14° Bronze JJ || 1608  Siennawright F HYC 357.0 423.0 59.0 650 61.0 520 (66.0) 53.0
IRL
15° Bronze MM 1248 Tiziancosmo M  TSG 1898 367.0 438.0 53.0 34.0 (UFD) UFD 53.0 37.0
GER hopp
16° Bronze ] J| 8667 Cassisa M CIRCOLO VELA 371.0 4420 280 5.0 29.0 (DNF) RET DNF
ITA giovanni TORBOLE
17° Bronze |J ] 2764  Metenier F YACHT CLUB 376.0 437.0 39.0 56.0 60.0 (61.0) 49.0 60.0
louise MAUGUIO CARNON

FRA

18°  Bronze JJ | 9008 Annaferretto F  CIRCOLO DELLA 385.0 455.0 66.0 420 33.0 480 650 47.0
ITA VELA MESTRE

ey Bronze Jj J] 8873  Alba maria F CIRCOLO DELLA 389.0 446.0 (57.0) 53.0 43.0 440 53.0 53.0

ITA zardetto VELA MESTRE

20° Bronze JJ ] 8344  Samuel M CIRCOLO DELLA 390.0 444.0 49.0 340 51.0 (54.0)0 38.0 45.0
ITA faggian VELA MESTRE

21°  Bronze | ] 8767 Pietro M  COMPAGNIA DELLA 391.0 447.0 (56.0) 47.0 53.0 48.0 49.0 52.0
ITA gennarelli VELA

22° Bronze JJ ] 2648 Margot F YACHT CLUB DE LA 397.0 467.0 19.0 580 510 550 310 51.0
FRA berenger GRANDE MOTTE

23° Bronze JJ ] 9183 Brighentiluca M  CIRCOLO VELA 401.0 472.0 470 (UFD) UFD UFD UFD 32.0
A TORBOLE

24°  Bronze W 1364  Julia getz F CcYc 401.0 4720 670 550 21.0 470 63.0 (UFD)
GER

25°  Bronze MM 13052 Labaumetim M CYC 413.0 483.0 570 520 53.0 64.0 550 50.0

GER luca

R7
7.0

1.0

6.0

24.0

15.0

37.0

33.0

3.0

14.0

2.0

23.0

27.0

28.0

10.0

DNF

20.0

12.0

48.0

4.0

8.0

18.0

45.0

(UFD)

R8
1.0

6.0

8.0

7.0

18.0

17.0

45.0

24.0

5.0

20.0

19.0

14.0

9.0

2.0

3.0

12.0

13.0

22.0

38.0

(UFD)

UFD

30.0

10.0

R9
1.0

6.0

3.0

2.0

32.0

10.0

13.0

29.0

12.0

4.0

20.0

22.0

15.0

DNF

23.0

8.0

16.0

17.0

18.0

38.0

9.0

24.0

14.0

R10
3.0

2.0

6.0

1.0

9.0

28.0

4.0

DNF

5.0

(DNF)

26.0

21.0

22.0

7.0

15.0

R11
1.0

3.0

9.0

20

14.0

31.0

8.0

6.0

21.0

29.0

36.0

24.0

28.0

20.0

4.0

25.0

R12
3.0

5.0

8.0

7.0

14.0

20.0

9.0

37.0

29.0

30.0

12.0

6.0

26.0

23.0

31.0

25.0

41.0

44.0

21.0

2.0


https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=file:///C:/Users/HP/AppData/Local/Temp/blw1C59.htm
https://twitter.com/intent/tweet?text=%23Sailwave%20results%20for%2038%5E%20LAKE%20GARDA%20MEETING%202020%20%20--JUNIORES%20--%20at%20Fraglia%20Vela%20Riva%202020&url=file:///C:/Users/HP/AppData/Local/Temp/blw1C59.htm
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NED

ITA

ITA
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ITA
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ITA

DEN

ITA

ITA

ITA

GER

ITA

ITA

ITA

DEN

ITA

GER

ITA

ITA
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ITA

ITA

GER

FRA

FRA

ITA
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SailNo Name

3295

8346

9367

8238

8958

8740

8063

7068

8665

8549

8382

7875

13251

8574

8983

9399

8453

9411

11700

8393

8025

8201

7240

8919

1893

68

9292

1088

2472

2115

8275

8455

7846

Sophie
pieters

Luca ferroni

Calbiani elena

Alessandro
casadei

Leo ruppi

Pietro
barduzzi

Carlo ferin

Enrico finoia

Ellen smitt

Jacopo
gualaccini

Mathilde
lorenza
tomasin

Andrea
teodorani

Annelie dorau

Zaccaria
buttignol

Gianluca
pesce

Pascal
scalmana

Magne thyge
schouboe

Giulio felice
gessi

Matilda
schneider

Machina
grifeo diana

Ariana
Ambroz

Giulia perini
Matteo
grigoletti

Hollander
francesco

Tim gajzer

Leone daclon

Julija albrizio

Maximilian
Grosse

Scourzic
deme naomie

Quentin
bourrust
Luka scabar

Valerio di febo

Arturo dal bon

Sex Club
F WSvVw

M  SOCIETAE VELICA
CERVIA

F CIRCOLO VELA
TORBOLE

M CIRCOLO NAUTICO
DEL SAVIO

M  CIRCOLO DELLA
VELA MESTRE

M  CIRCOLO NAUTICO

DEL SAVIO

M TRIESTINA DELLA
VELA

M  SOCIETA€ VELA
OSCAR
COSOULICH

F VEDBAEK

M  SOCIETAE
NAUTICA PIETAS
JULIA

F SVoC

M SOCIETAE VELICA
CERVIA

F YACHTCLUB
RADOLFZELL

M COMPAGNIA DELLA
VELA VENEZIA

M YCL LIGNANO

M  SOCIETAE
CANOTTIERI
GARDA SALA’

M SKOVSHOVED
SEJLKLUB

M  TRIESTINA DELLA
VELA

F SVW

F

F YCC

F COMPAGNIA DELLA

VELA VENEZIA

M CENTRO NAUTICO
BARDOLINO

M FVR

M BD SIDRO

M  SOCIETA€E VELA

OSCAR COSULICH
F TRIESTINA DELLA
VELA
M BYC

F YACHT CLUB LA
GRANDE MOTTE

M LA GRAND MOTTE

M TRIESTINA DELLA
VELA

M CENTRO VELICO
3V

M COMPAGNIA DELLA
VELA

Nett
420.0

423.0

435.0

443.0

443.0

444.0

457.0

462.0

463.0

478.0

483.0

487.0

488.0

495.0

498.0

507.0

513.0

516.0

523.0

525.0

533.0

533.0

549.0

551.0

555.0

562.0

567.0

568.0

577.0

582.0

593.0

616.0

625.0

Total
491.0

493.0

500.0

511.0

509.0

514.0

527.0

532.0

534.0

548.0

553.0

558.0

558.0

560.0

565.0

570.0

585.0

587.0

594.0

595.0

603.0

600.0

620.0

621.0

626.0

633.0

637.0

638.0

648.0

653.0

663.0

687.0

696.0

R1
38.0

56.0

(65.0)

47.0

(66.0)

42.0

60.0

62.0

62.0

67.0

45.0

56.0

60.0

51.0

54.0

61.0

65.0

57.0

63.0

65.0

52.0

47.0

49.0

66.0

32.0

61.0

55.0

60.0

52.0

50.0

52.0

58.0

59.0

R2
46.0

43.0

40.0

67.0

54.0

66.0

59.0

41.0

38.0

36.0

33.0

31.0

60.0

(65.0)

63.0

44.0

52.0

47.0

44.0

64.0

48.0

63.0

24.0

45.0

60.0

41.0

62.0

63.0

58.0

39.0

57.0

(DSQ)

56.0

R3
11.0

56.0

40.0

48.0

50.0

57.0

64.0

59.0

55.0

43.0

24.0

41.0

57.0

63.0

66.0

(63.0)

68.0

64.0

61.0

65.0

63.0

60.0

16.0

41.0

30.0

62.0

58.0

55.0

57.0

52.0

56.0

54.0

49.0

R4
52.0

54.0

53.0

61.0

60.0

54.0

42.0

66.0

38.0

56.0

58.0

62.0

57.0

46.0

51.0

55.0

(+30)

57.0

58.0

64.0

42.0

56.0

64.0

(DNF)

56.0

57.0

65.0

63.0

49.0

59.0

62.0

67.0

52.0

R5
60.0

38.0

55.0

(68.0)

47.0

62.0

58.0

32.0

14.0

35.0

29.0

48.0

57.0

60.0

63.0

22.0

58.0

(DNF)

(UFD)

64.0

(67.0)

57.0

DNF

59.0

46.0

35.0

59.0

45.0

43.0

56.0

52.0

R6
55.0

58.0

65.0

60.0

57.0

52.0

59.0

42.0

59.0

55.0

62.0

45.0

32.0

(67.0)

60.0

68.0

46.0

63.0

62.0

54.0

63.0

64.0

DNF

44.0

57.0

59.0

64.0

67.0

53.0

R7
5.0

19.0

22.0

56.0

35.0

9.0

38.0

13.0

26.0

(DNF)

39.0

50.0

46.0

16.0

40.0

29.0

17.0

32.0

47.0

49.0

34.0

43.0

25.0

52.0

44.0

30.0

54.0

42.0

57.0

53.0

R8
4.0

(UFD)

27.0

23.0

28.0

40.0

(UFD)

15.0

(UFD)

UFD

16.0

26.0

47.0

25.0

37.0

32.0

29.0

42.0

44.0

33.0

55.0

54.0

35.0

50.0

49.0

36.0

46.0

48.0

DNF

52.0

R9
7.0

37.0

43.0

28.0

25.0

5.0

39.0

19.0

27.0

49.0

33.0

26.0

44.0

35.0

40.0

+30

(+30)

30.0

42.0

58.0

36.0

60.0

34.0

47.0

46.0

59.0

55.0

57.0

R10
(DNC)

24.0

8.0

(DNF)

(DNF)

27.0

(DNC)

(DNC)

(DNF)

20.0

29.0

19.0

23.0

DNF

40.0

(DNF)

(DNC)

(DNC)

(DNF)

(DNF)

(DNC)

(DNC)

(DNF)

(DNC)

R11
DNC

27.0

26.0

32.0

18.0

23.0

40.0

DNC

30.0

33.0

DNC

39.0

35.0

42.0

45.0

+30

41.0

37.0

38.0

44.0

34.0

(DNC)

46.0

DNC

DNC

47.0

48.0

DNC

DNC

50.0

43.0

DNC

R12
DNC

16.0

22.0

28.0

4.0

36.0

DNC

45.0

40.0

DNC

38.0

51.0

33.0

39.0

43.0

35.0

27.0

34.0

42.0

DNC

50.0

DNC

DNC

24.0

32.0

DNC

DNC

47.0

46.0

DNC



Rank Volo

59°

60°

61°

62°

63°

64°

65°

66°

67°

68°

68°

68°

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Bronze

Nat

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

LAT

ITA

ITA

ITA

GER

SailNo

9287

7178

8007

9062

7250

9264

9269

145

8477

8475

1007

Name

Francesco
sbrighi

Valter
scampicchio

Tito scontrino

Riccardo
graziani

Ginevra
guiducci

Adorni
michele

Avolio peter

Gabriels
civjans

Camilla ceruti

Bert emma

Manuel de
asmundis

Buescher
levian

https://www.fragliavelariva.it/
info@fragliavelariva.it

Club

CIRCOLO NAUTICO

CESENATICO

SOCIETAE VELICA
OSCAR COSULICH

CIRCOLO VELA
GARGNANO

SOCIETAE VELICA
CERVIA

CNCESENATICO

CLUB CANOTTIERI
ROGGERO DI
LAURIA

FVR

JBK JA°RMALA
CIRCOLO VELA
GARGNANO
FVR

FVR

DSCU

Sailwave Scoring Software 2.28.1
www.sailwave.com

Total
701.0

714.0

733.0

747.0

772.0

839.0

852.0

855.0

855.0

858.0

858.0

858.0

67.0

58.0

69.0

68.0

68.0

(DNC)

(DNC)

(DNC)

DNC

(DNC)

(DNC)

(DNC)

R2
61.0

45.0

(DNF)

66.0

68.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R3
67.0

45.0

67.0

61.0

68.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R4
58.0

63.0

62.0

66.0

59.0

55.0

DNC

DNC

(DNC)

DNC

DNC

DNC

R5
56.0

63.0

58.0

52.0

69.0

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R6
66.0

52.0

65.0

62.0

67.0

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R7
36.0

DNF

DNF

DNF

55.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R8

(UFD)

43.0

34.0

39.0

53.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R9
53.0

62.0

48.0

50.0

52.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R10
DNF

(DNC)

DNF

(DNC)

(DNC)

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R11
49.0

DNC

DNF

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

R12
48.0

DNC

49.0

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

DNC

https://www.fragliavelariva.it/regate/38th-lake-garda-meeting-2020/

info@fragliavelariva.it
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